ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v trao đổi thông tin về chính

sách đối với cán bộ

Nghĩa Hành, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Ban Tổ chức Huyện ủy.

 Theo đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy tại Công văn số 469-CV/HU

ngày 29/4/2025 về việc trao đổi chính sách đối với cán bộ.

Qua rà soát, trong khoảng thời gian từ ngày 01/7/2018 đến nay, UBND

huyện, cơ quan tham mưu Phòng Nội vụ chưa nhận được hồ sơ của cơ quan

Thanh tra huyện về việc đề nghị được hưởng mức phụ cấp thâm niên nghề Thanh

tra đối với ông Đỗ Văn Quang, nguyên Chánh Thanh tra huyện. Vì vậy, UBND

huyện chưa thực hiện chế độ hưởng thâm niên nghề Thanh tra lần đầu 5% đối với

ông Đỗ Văn Quang.

 UBND huyện phúc đáp nội dung để Ban Tổ chức Huyện ủy được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-05-05T10:28:55+0700

		2025-05-05T10:38:37+0700

		2025-05-05T10:38:37+0700

		2025-05-05T10:38:37+0700